
ZARZĄDZENIE NR 161/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 19 kwietnia 2024 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej
w Mysłowicach

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j.Dz.U.2023.40 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
domowej (t.j.Dz.U.2024.424) oraz § 1 ust. 5 Uchwały Nr LXXVIII/1272/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia
21  grudnia  2023  r.  w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  oraz  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego w Mysłowicach (DZ. URZ. WOJ. SLA 2023.10261) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję  Zespół  Interdyscyplinarny  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  Domowej  w  Mysłowicach,
zwany dalej „Zespołem”.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Izabella Nowak – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

2) Monika Bożek – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

3) Urszula Meduna – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

4) Joanna Snarska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

5) Lidia Daniluk – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

6) Izabela Przybyła – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

7) Wojciech Chmiel – przedstawiciel Urzędu Miasta Mysłowice

8) Krzysztof Debudaj – przedstawiciel Urzędu Miasta Mysłowice

9) Marek Kułaga – przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

10) Marcin Płaziak – przedstawiciel Komendy Miejskiej Policji  

11) Danuta Hupert – przedstawiciel Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

12) Witold Obrzut – przedstawiciel PZOZ Ośrodka Rehabilitacyjno-Opiekuńczego 

13) Joanna Latała – przedstawiciel Sądu Rejonowego

14) Ewelina Jóźwik – przedstawiciel Sądu Rejonowego 

15) Urszula Dzieża – przedstawiciel Prokuratury Rejonowej

16) Joanna Witczak – przedstawiciel Fundacji 2xKochaj.

§ 2.

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Mysłowicach.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Mysłowice.

1/2



§ 3.

Traci moc Zarządzenie Nr 207/11 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 2 maja 2011 r. w sprawie powołania
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w mieście Mysłowice z późn. zm.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

             PREZYDENT MIASTA
       MYSŁOWICE

                         (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. ZS
2. Urząd Miasta Mysłowice
3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mysłowicach
4. Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
5. Komenda Miejska Policji w Mysłowicach
6. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mysłowicach
7. PZOZ Ośrodek Rehabilitacyjno-Opiekuńczy w Mysłowicach
8. Sąd Rejonowy w Mysłowicach
9. Prokuratura Rejonowa w Mysłowicach

10. Fundacja 2xKochaj.
11. aa (OR).

2/2


